年  月  日

 長 岡 市 長  様

住   所

名   称

代表者氏名

水質汚濁防止法第１４条の２に規定する事故等の措置について

標記事故の状況及び講じた措置等について、下記のとおり届け出ます。

記

１ 事故発生事業所

事業所･工場の所在地

事業所･工場の名称

担当･連絡責任者

２ 事故に係る貯油施設等の概要

施設設置年月日

油の種類

最大貯留量

３ 事故の判明等の経緯概要（行政機関への連絡を含む）

４ 事故の発生(図面等の資料参照)

（１） 発生状況

（２） 原因の究明

（３） その他

５ 措置の計画･実施状況（計画等の日程を含む）

（１） 応急対策

（２） 恒久対策

６ 今後の事故防止（考え方）

７ その他参考事項